ЛЕНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

            XXXXIV сессия II созыва

                                                             РЕШЕНИЕ

  23 января 2024 года                   с. Ленинское                         № 1/ 430-XXXXIV

О внесении изменений в связи с исправлением технической ошибки в решении Ленинского

сельского совета от 13.12.2023г. № 3/426-XXXXII «О выплате компенсации председателю

Ленинского сельского совета - главе администрации Ленинского сельского

поселения Замай Ивана Яковлевича»

 В соответствии со ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 28 Закона

Республики Крым от 08.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в

Республике Крым», постановлением Совета министров Республики Крым от 26.09.2014

№362 «О предельных нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов,

выборных должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих в

Республике Крым» (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального

образования Ленинское сельское поселение Красногвардейского района Республики Крым,

решением Ленинского сельского совета Красногвардейского района Республики Крым от

30.12.2015 №3/89 - IX «Об оплате труда выборных должностных лиц и муниципальных

служащих органов местного самоуправления муниципального образования Ленинское

сельское поселение Красногвардейского района Республики Крым» (с изменениями и

дополнениями), ЛЕНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Внести изменения в связи с исправлением технической ошибки в решение Ленинского

сельского совета от 13.12.2023г. № 3/426-XXXXII «О выплате компенсации председателю

Ленинского сельского совета - главе администрации Ленинского сельского поселения Замай

Ивана Яковлевича»

2. Пункт 1 решения изложить в новой редакции

«Выплатить Замай Ивану Яковлевичу, председателю Ленинского сельского совета – главе

администрации Ленинского сельского поселения компенсацию за счет экономии денежных

средств по фонду оплаты труда лица, замещающего муниципальную должность, в размере 504

руб. 51 коп. (пятьсот четыре руб. пятьдесят одна копейка).

3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде Ленинского сельского

совета, расположенного по адресу, Республика Крым, Красногвардейский район, с. Ленинское ул.

Ленина, 20.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по

вопросам депутатской деятельности, бюджета, финансов, местным налогам и сборам, по

экономической, социальной политике, защите прав граждан и взаимодействию с общественными

организациями

Заместитель председателя Ленинского

Сельского совета        Дмитриева М.М.